平成２８年度｢２０２０年東京オリンピック・パラリンピック

環境アセスメント評価委員会｣ 議事録

■日時  平成２８年５月１６日（月）午前１０時～午前１０時５５分

■場所  都庁第二本庁舎１０階 ２０７・２０８会議室

■出席委員

柳会長 輿水委員 千葉委員 寺島委員 中杉委員 野部委員 平手委員 山本委員

■議事内容

  １ オリンピックアクアティクスセンターについて

    ・評価書案の項目別審議及び総括審議

    ⇒ 騒音・振動、温室効果ガス、エネルギーの各項目について項目熱審議を行っ

た。

      項目別審議の後、総括審議を行い、環境局長へ意見具申した。

  ２ 有明アリーナについて

    ・評価書案の項目別審議及び総括審議

    ⇒ 騒音・振動、温室効果ガス、エネルギーの各項目について項目熱審議を行っ

た。

      項目別審議の後、総括審議を行い、環境局長へ意見具申した。